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24 września 2010

Z prac Zarządu

Marszałek Adam Jarubas oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa uczestniczyć będą
w posiedzeniu Prezydium Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców.

Dzisiaj rozpocznie się trzydniowy IX Kongres Regionalnych Towarzystw Kultury. Do Kielc
zjedzie  około  200  regionalistów  z  całego  kraju,  którzy  debatować  będą:  o  aktualnych
problemach w edukacji szkolnej, małych ojczyznach i wpływie regionalnych stowarzyszeń na
kulturę narodową.  Obrady plenarne odbywać się będą w Kieleckim Centrum Kultury oraz
Wojewódzkim  Domu  Kultury  im.  J.  Piłsudskiego  w   Kielcach.  W  uroczystym  otwarciu
Kongresu o godz. 17.00 weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

***

Dąb Bartek  obchodzi  dzisiaj  1010.  urodziny.  Z  tej  okazji  u  stóp  legendarnego  drzewa
odbędzie się piknik historyczny, którego gościem będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

***

W  Łagiewnikach  Marek  Gos,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  gościem
Wojewódzkiego  Turnieju  Tenisa  Stołowego  Osób  Niepełnosprawnych.

***

W sali 104 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach obradować dziś będą trzy Komisje Sejmiku
Województwa  Świętokrzyskiego.  Komisja  Strategii  Rozwoju,  Promocji  i  Współpracy  z
Zagranicą rozpocznie posiedzenie o godz. 12.30, a o godz. 13.00 dołączą do niej Komisja
Budżetu i Finansów oraz Komisja Samorządu Terytorialnego. W spotkaniu uczestniczyć będą
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka  oraz Marek Gos,  członek Zarządu Województwa. Do
udziału w spotkaniu zaproszeni zostali także prezesi Zarządów Przedsiębiorstw Komunikacji
Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Busku – Zdroju, Końskich i Jędrzejowie.
Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą zaopiniuje projekt uchwały w
sprawie przyjęcia „Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego”.
Od godz. 13.00 rozpocznie się część wspólna z Komisją Budżetu i Finansów oraz Komisją
Samorządu Terytorialnego,  z  udziałem prezesów Zarządów Przedsiębiorstw Komunikacji
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Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Busku – Zdroju,  Końskich i  Jędrzejowie.  W
programie:
– informacja dot.  komunalizacji  spółek PKS w Ostrowcu Świętokrzyskim, Busku Zdroju,
Końskich i Jędrzejowie,
– zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa w I półroczu 2010
roku,
– zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy
terenu lotniska w Masłowie dla firmy Magellan Pro-Service Sp. z o.o. z Kielc na okres 10 lat
i wyrażenia zgody na podnajem części powierzchni hangarowej,
– zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Regionalnemu
Centrum Naukowo-Technologicznemu w Podzamczu bonifikaty od opłat rocznych z tytułu
trwałego  zarządu  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Podzamczu,  gmina  Chęciny,
stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego.

 


